José Moreno Barco
Gerente General
E-mail:

jomoreno@ilvalle.com.co

Teléfono: 602-6086300
Ext. 6312

Paula Andrea
Mondragdn Cifuentes
Subgerente Admitiva

E-mail:
pamondragon@ilvalle.
com.co
Teléfono: 602-6086300
Ext. 6357

Hebert Arturo Segura

Jefe de Sistemas
E-mail:

hasegura@ilvalle.com.co
Teléfono: 602-6086300

Ext. 6350

Edilia Quintero R
Subgerente de
Produccion
E-mail:
edquintero@ilvalle.co
m.co
Teléfono: 602-6086300
Ext. 6367

José Humberto Pacheco
Subgerente de Control
Interno
E-mail:
jhpacheco@ilvalle.com.c
o
Teléfono: 602-6086300
Ext. 6411

Carlos Alarcén J.
Subgerente de
Planeacidn y Gestion
E-mail:
caalarcon@ilvalle.com.
co
Teléfono: 602-6086300
Ext. 6321

David Fdo. Monzén R.
Subgerente Financiero
E-mail:
dfmonzon@ilvalle.com

.o

Teléfono: 602-6086300
Ext. 6341

A G

Andrés F. Gaviria

Julian M. Dorado
Secretario General y

Subgerente de

Mercadeo Juridico
E-mail: E-mail:
jmdorado®@ilvalle.co afgaviria@ilvalle.com
m.co .co

Teléfono: 602-

Teléfono: 602-
6086300 Ext. 6316

6086300 Ext. 6324

Vanessa Alzate
Jefe de Canales
E-mail:
vaalzate@ilvalle.com.co
Teléfono: 602-6086300
Ext. 6330

YARDIENTE
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